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부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 안전문화의식 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 안전재난과

안전재난과 29,025,271 27,890,742 1,134,529

국 6,637,433 5,698,433 939,000

특 150,000 0 150,000

도 3,394,767 3,366,517 28,250

시 18,843,071 18,825,792 17,279

재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호 9,315,954 9,317,787 △1,833

국 3,509,433 3,537,433 △28,000

도 1,224,767 1,196,517 28,250

시 4,581,754 4,583,837 △2,083

안전문화의식 확산 516,659 554,159 △37,500

국 4,667 32,667 △28,000

도 66,487 65,737 750

시 445,505 455,755 △10,250

생활안전사고예방활동지원 42,500 40,000 2,500

도 12,750 12,000 750

시 29,750 28,000 1,750

401 시설비및부대비 22,500 20,000 2,500

도 6,750 6,000 750

시 15,750 14,000 1,750

01 시설비 22,500 20,000 2,500

□ 추락방지시설 설치 22,500 20,000 2,500경정 22,500,000원

도 6,750 6,000 750

시 15,750 14,000 1,750

지역재난관리자원통합관리센터구축 0 40,000 △40,000

국 0 28,000 △28,000

시 0 12,000 △12,000

401 시설비및부대비 0 40,000 △40,000

국 0 28,000 △28,000

시 0 12,000 △12,000

01 시설비 0 40,000 △40,000

□ 지역재난관리자원통합관리센터 구축

0 40,000 △40,000경정 0원

국 0 28,000 △28,000

시 0 12,000 △12,000

재난관리기능 강화 384,766 373,099 11,667

도 14,500 11,000 3,500

시 370,266 362,099 8,167

자율방재단운영지원(보조) 21,667 10,000 11,667

도 6,500 3,000 3,500

시 15,167 7,000 8,167

301 일반보전금 21,667 10,000 11,667

도 6,500 3,000 3,500

시 15,167 7,000 8,167

09 행사실비지원금 21,667 10,000 11,667

□ 지역 자율방재단 급식제공

9,600 4,800 4,800경정 9,600,000원
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부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 재난관리기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,940 1,440 1,500

시 6,660 3,360 3,300

□ 지역 자율방재단 교육 및 행사 참석자 실비

보상 12,067 5,200 6,867경정 12,067,000원

도 3,560 1,560 2,000

시 8,507 3,640 4,867

복구지원 및 예방사업 7,617,280 7,593,280 24,000

국 3,500,000 3,500,000 0

도 1,115,900 1,091,900 24,000

시 3,001,380 3,001,380 0

재해위험지구 정비사업(보조) 6,300,000 6,300,000 0

국 3,150,000 3,150,000 0

도 945,000 945,000 0

시 2,205,000 2,205,000 0

401 시설비및부대비 4,606,100 6,300,000 △1,693,900

국 2,300,000 3,150,000 △850,000

도 690,000 945,000 △255,000

시 1,616,100 2,205,000 △588,900

01 시설비 4,027,900 5,721,800 △1,693,900

□ 아포 인리 자연재해위험개선지구 정비사업

0 1,693,900 △1,693,900경정 0원

국 0 850,000 △850,000

도 0 255,000 △255,000

시 0 588,900 △588,900

403 자치단체등자본이전 1,693,900 0 1,693,900

국 850,000 0 850,000

도 255,000 0 255,000

시 588,900 0 588,900

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,693,900 0 1,693,900

□ 아포 인리 자연재해위험개선지구 정비사업

1,693,900 0 1,693,9001,693,900,000원 * 1식

국 850,000 0 850,000

도 255,000 0 255,000

시 588,900 0 588,900

한파저감시설 설치 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

□ 한파저감시설 설치(성립전 예산)

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

□ 한파저감시설 설치 9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

도 9,000 0 9,000

생태하천복원 및 생활환경개선 7,187,800 6,070,800 1,117,000

국 3,128,000 2,161,000 967,000

특 150,000 0 150,000

도 2,170,000 2,170,000 0
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부서: 안전재난과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천, 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,739,800 1,739,800 0

하천, 소하천 정비 7,187,800 6,070,800 1,117,000

국 3,128,000 2,161,000 967,000

특 150,000 0 150,000

도 2,170,000 2,170,000 0

시 1,739,800 1,739,800 0

하천재해 예방사업(전환) 3,000,000 3,000,000 0

도 1,800,000 1,800,000 0

시 1,200,000 1,200,000 0

401 시설비및부대비 3,000,000 3,000,000 0

도 1,800,000 1,800,000 0

시 1,200,000 1,200,000 0

01 시설비 2,700,000 3,000,000 △300,000

□ 율곡천 하천재해예방사업

2,700,000 3,000,000 △300,000경정 2,700,000,000원

도 1,620,000 1,800,000 △180,000

시 1,080,000 1,200,000 △120,000

02 감리비 300,000 0 300,000

□ 율곡천 하천재해예방사업 감리비

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

도 180,000 0 180,000

시 120,000 0 120,000

국가하천 유지보수사업(4대강외하천관리) 3,128,000 2,161,000 967,000

국 3,128,000 2,161,000 967,000

401 시설비및부대비 3,128,000 2,161,000 967,000

국 3,128,000 2,161,000 967,000

01 시설비 3,120,000 2,153,000 967,000

□ 국가하천 유지보수사업(4대강외 하천관리)

290,000 323,000 △33,000경정 290,000,000원

국 290,000 323,000 △33,000

□ 스마트 홍수관리시스템 구축

2,830,000 1,830,000 1,000,000경정 2,830,000,000원

국 2,830,000 1,830,000 1,000,000

소하천정비사업비 지원(자체) 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

□ 감천면 무안소하천 시설물 정비공사

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

특 150,000 0 150,000

재무활동(안전재난과) 12,366,794 12,347,432 19,362

보전지출 19,362 0 19,362

보전지출(안전재난과) 19,362 0 19,362

802 반환금기타 19,362 0 19,362
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부서: 안전재난과

정책: 재무활동(안전재난과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 6,030 0 6,030

□ 2020년 여름철 물놀이 인명피해 경감사업 국

비보조금 정산반환금 17 0 17

□ '19년도 국가하천 유지보수사업 정산반환금

800 0 800

□ 재난대응 안전한국훈련 국비보조금 미집행

반납 2,900 0 2,900

□ 민방위 교육훈련운영 국비보조금 정산반환금

2,093 0 2,093

□ 국민참여 민방위날 훈련경비 국비보조금 정

산반환금 220 0 220

17,000원

800,000원

2,900,000원

2,093,000원

220,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,332 0 13,332

□ 2020년 물놀이 안전지킴이 활동사업 도비보

조금 정산반환금 2,480 0 2,480

□ 2020년 물놀이 관리지역 안전시설 설치사업

도비보조금 정산반환금 13 0 13

□ 2020년 여름철 물놀이 인명피해 경감사업 도

비보조금 정산반환금 5 0 5

□ 2020년 시설물 현장 안전점검 지원사업 도비

보조금 정산반환금 1,502 0 1,502

□ 안전문화운동 및 재난예방 도비보조금 정산

반환금 390 0 390

□ 안전취약계층 맞춤형 지원사업 도비보조금

정산반환금 77 0 77

□ CCTV 추가설치비 도비보조금 정산반환금

44 0 44

□ 여성아동 안심귀가거리조성사업 도비보조금

정산반환금 24 0 24

□ 재난대응 안전한국훈련 도비보조금 미집행

반납 870 0 870

□ 민방위 교육훈련운영 도비보조금 정산반환금

1,008 0 1,008

□ 국민참여 민방위날 훈련경비 도비보조금 정

산반환금 154 0 154

□ 지역예비군 지원사업 도비보조금 정산반환금

14 0 14

□ 2020년 노후 민방위경보단말기 교체사업 도

비보조금 정산반환금 10 0 10

□ 2020년 하천감시청원경찰인건비 정산반환금

6,741 0 6,741

2,480,000원

13,000원

5,000원

1,502,000원

390,000원

77,000원

44,000원

24,000원

870,000원

1,008,000원

154,000원

14,000원

9,170원

6,740,970원
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